様式第１号
令和　　年　　月　　日

　公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
[bookmark: _Hlk131017021]旅行会社名
代表者職・氏名

補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk160819962]　令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、島根県、２１世紀出雲空港整備利用促進協議会、萩・石見空港利用拡大促進協議会、隠岐空港利用促進協議会、木次線利活用推進協議会が実施する他の補助金等を受けていません。

記

[bookmark: _Hlk116499046][bookmark: _Hlk116412956]１　団体旅行の形態　※該当する方に○印
募集型企画旅行　・　受注型企画旅行

２　旅行の実施期間（設定期間）
　　　令和　　年　　月　　日～　　月　　日

３　上記２の実施期間の送客目標及びバスの利用見込台数
島根県内の人泊数　　　　　人泊（バスの利用見込台数　　　　台）

４　過年度の１２月～２月の送客実績　※上記１の旅行形態によるもののみ記載
令和４年度：　　　　　人泊（バスの利用台数　　　　台）
令和５年度：　　　　　人泊（バスの利用台数　　　　台）

５　申請金額　※上限３，０００千円
金　　　　　千円

６　補助金の活用方法

７　添付書類
[bookmark: _Hlk96955272][bookmark: _Hlk97020317][bookmark: _Hlk96953611][bookmark: _Hlk131189547]（１）旅行の内容がわかる一覧（出発地、コース番号、旅行実施期間、設定本数、立ち寄り先、宿泊先、最少催行人数または参加予定人数が確認できる様式Ａまたは様式Ａに準ずるのもの）
（２）旅行の行程がわかる行程表または募集広告の原稿等
様式第２号
                                             　　　　　 島観連第　　号
令和　　年　　月　　日

申請団体代表者　様
[bookmark: _Hlk160820207]
公益社団法人島根県観光連盟
会長　鷦鷯　順　　㊞

[bookmark: _Hlk96707647]補助金交付決定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金については、下記のとおり交付を決定します。

記

１　交付決定額
金　　　　　千円

２　交付条件等
　　　・令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金交付要綱を遵守すること。
・島根県、２１世紀出雲空港整備利用促進協議会、萩・石見空港利用拡大促進協議会、隠岐
空港利用促進協議会、木次線利活用推進協議会が実施する他の補助金等を受けないこと。

様式第３号
[bookmark: _Hlk96711465]令和　　年　　月　　日

公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
旅行会社名
代表者職・氏名

補助金変更交付申請書

　先に交付申請した事業について、その内容を変更したいので、令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。
なお、島根県、２１世紀出雲空港整備利用促進協議会、萩・石見空港利用拡大促進協議会、隠岐空港利用促進協議会、木次線利活用推進協議会が実施する他の補助金等を受けていません。

記

１　既交付決定額
金　　　　　千円

２　具体的な変更内容

３　変更後の申請額
　　　金　　　　　千円

４　変更後の送客目標及びバスの利用見込台数
島根県内の人泊数　　　　　人泊（バスの利用見込台数　　　　台）

５　添付書類　※変更が生じるもののみ添付
（１）旅行の内容がわかる一覧（出発地、コース番号、旅行実施期間、設定本数、立ち寄り先、宿泊先、最少催行人数または参加予定人数が確認できる様式Ａまたは様式Ａに準ずるのもの）
（２）旅行の行程がわかる募集広告の原稿または行程表等

様式第４号
令和　　年　　月　　日

　公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
旅行会社名
代表者職・氏名

補助金実績報告書

　令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　送客実績及びバスの利用実績　※バスの利用見込は交付申請書に記載の台数
	島根県内の人泊数
	バスの利用実績･･･①
	バスの利用見込･･･②
	①÷②

	人泊
	台
	台
	％

２　補助金額
　　バス１台あたりの単価　　　　　千円×　　　　　台＝　　　　　千円
	①÷②
	５０％以上
	５０％未満

	バス１台あたりの単価
	５０千円
	２５千円

３　送客実績が当初の送客目標に達しなかった場合は理由

４　添付書類
[bookmark: _Hlk96955784][bookmark: _Hlk130918211][bookmark: _Hlk109657218]（１）実施した旅行の内容がわかる一覧（出発地、コース番号、立ち寄り先、宿泊先、催行本数、
コースかつ催行日毎の構成人数が確認できる様式Ｂまたは様式Ｂに準ずるもの）
（２）実施した旅行の行程がわかる行程表または募集広告の写し等
[bookmark: _Hlk97045781]（３）利用したバスの台数及び経費を証明できる書類（コースかつ催行日毎の実績がわかる様式Ｃによるバス運行証明書等）
[bookmark: _Hlk97049548]（４）島根県内で宿泊したことを証明できる書類（コースかつ催行日毎の実績がわかる様式Ｄによる宿泊証明書等）
（５）島根県内の観光施設等に立ち寄ったことを証明する書類（コースかつ催行日毎の実績がわかる様式Ｅによる立ち寄り証明書等）
※募集型企画旅行の場合で、募集広告の行程表に明記されている観光施設等に立ち寄る際の証明書は不要とする。
様式第５号
                                             　　　　　 島観連第　　号
令和　　年　　月　　日

申請団体代表者　　様

公益社団法人島根県観光連盟
会長　鷦鷯　順　　㊞

[bookmark: _Hlk96712739]補助金確定通知書

　令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金については、下記のとおり確定します。

記

補助金額
　金　　　　　円

様式第６号
令和　　年　　月　　日

　公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
旅行会社名
代表者職・氏名

補助金請求書

　令和６年度下期貸切バス旅行商品造成・販売支援補助金交付要綱第１１条第２項により下記のとおり請求します。

記

１　請求金額
　　　金　　　　　円

２　振 込 先
　　　金融機関名
　　　支店名
　　　口座種別
　　　口座番号
　　　口座名義（カナ）